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نوشهر  مدرک فارغ التحصیلی 
فرزند اسکندر به شماره شناسنامه ۲۶۲۰۱۱۴۳۲۲ صادره از تالش 

در مقطع کاردانی رشته نقشه کشی معماری صادره از واحد 
دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) با شماره ۱۵۹۳۱۳۹۰۳۴۲۷ 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۴۴ / ۱۸۱۵۵ دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد  یادگار امام خمینی (ره) ارسال نمائید .

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند 
حمیدرضا به شماره ملی ۰۵۵۰۰۳۸۵۳۱ صادره از خمین در مقطع 

کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مهندس مکانیک - تبدیل انرژی 
به شماره ۱۰۴۳۳۷، تاریخ صدور ۱۷ / ۰۹ / ۱۳۹۹  از دانشکده 
مهندسی مکانیک دانشگاه گیلان مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه گیلان 
به نشانی گیلان، رشت ، جاده تهران، دانشگاه گیلان ارسال نماید .

برگ سبز خودرو رنو ساندرو رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ 
به شماره پلاک ایران ۷۷ - ۲۸۱ ق ۸۶ و شماره موتور 

 K4MC697-R079153 و شماره شاسی

 NAPBSRBYAH1045268 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تــا پیش از این دســامبر معمولا ماهی شــلوغ و پرمشــغله 
برای ولادیمیر پوتین بود؛ اما امســال این گونه نیســت. در آستانه 
کریسمس، رئیس جمهور روسیه معمولا نشست های مطبوعاتی 
ســالانه خود را برگزار می کند. باوجود این، این بار این رویداد مهم 
سالانه لغو شده است. ســخنرانی سالانه ریاست جمهوری پوتین 
در مجلــس فدرال روســیه که برگزاری آن در فصل تابســتان به 
تعویق افتاده بود، هم لغو شــده است. همچنین، پوتین در بازی 
ســنتی هاکی روی یخ شــب ســال نو و در میدان سرخ نیز غایب 
صحنــه خواهد بود. برنامه ســالانه پوتین که در آن شــهروندان 
معمولی روس می توانســتند با رئیس جمهورشان تماس گرفته و 
گپ بزنند، نیز به طور مداوم از اوایل ســال جاری به تعویق افتاد 

و در نهایت لغو شد.
چنین رویداد هایی در تقویم کرملین سنگ محک سالانه پوتین 
برای ارتباط با رســانه های محدود و دستچین شده و مردم روسیه 
بوده اند. البته می توان از این رویداد ها به عنوان قطعاتی از نمایش 
تلویزیونی بسیار سازمان دهی شــده از سوی رژیم سیاسی روسیه 
یاد کرد. باوجود این در غیاب انتخابات آزاد و منصفانه در روســیه 
چنین رخداد هایی اجازه می دادند تا دســت کم نمایی از اصالت و 

صداقت در رابطه میان پوتین و مردم کشورش حفظ شود.
در عــوض، در ماه های اخیر، پوتین در حال کم رنگ شــدن در 
رســانه ها بوده اســت. جای تعجبی ندارد. ایــن دوری گزیدن از 
رسانه ها ارتباط زیادی به حمله روســیه به اوکراین دارد. به نظر 
می رســد پوتین که به طــور فزاینده در اتاق فکــر کرملین درگیر 
شــده، نمی خواهد در معرض پرســش های ناخوشــایند درمورد 

جنگ اوکراین قرار گیرد. تخریب پل کرچ در کریمه، عقب نشــینی 
نیرو های روس از شــهر مهم خرســون در مــاه نوامبر و حملات 
مختلــف پهپاد های اوکرایــن علیه پایگاه هــای هوایی در داخل 
روســیه، به این معناست که موضوعات دشــوار و چالش برانگیز 
زیــادی وجــود دارند کــه ممکــن اســت از پوتین درمــورد آن 
پرسش هایی شود. اینکه پوتین چگونه می تواند بدون مخالفت با 
انبوه تبلیغاتی که کرملین ماه ها به دشواری آن را به راه انداخته، 
پاســخ دهد، معمایی بود که مقام های حکومتی راه آسانی برای 

رویارویی با آن پیدا نکردند.
وزارت دفــاع بریتانیا اعــلام کرد کنفرانــس مطبوعاتی پوتین 
به دلیل «افزایش نگرانی ها درباره شــیوع احساســات ضدجنگ 
در روســیه» لغو شده است. روزنامه مســتقل انگلیسی - روسی 
«تایمز مســکو» هم فاش کرده که تصمیم برای لغو این رویداد از 
ســوی شخص پوتین در آخرین لحظه اتخاذ شده است. به نوشته 
اســپیکتیتور، رئیس جمهور روسیه پس از توصیه سرویس امنیتی 
خود مبنی بر آنکه نمی تواند تضمین کند ارتش اوکراین در آستانه 
کنفرانــس مطبوعاتی حمله بزرگی انجام ندهــد، این تصمیم را 

اتخاذ کرده است.
تصمیم پوتین برای لغو کنفرانس مطبوعاتی ســالانه خود که 
برای نخســتین بار در یک دهه گذشــته رخ می دهد، نشانه ای از 
آن اســت که چگونه اوضاع برای او بدتر از هر زمان دیگر شــده 
اســت. باوجود این نگرانی از مواجهه با پرســش های ناخوشایند 
به تنهایی ســبب نشــد که پوتین جلــوی برگزاری ایــن رویداد را 
بگیرد. همان گونه کــه اغلب دربــاره دیکتاتوری ها رخ می دهد، 

کیش شــخصیتی که حول محور یک شخص رشــد می کند، نیاز 
به فاصله گرفتن شــخص دیکتاتــور از هرگونه خبر بد و موقعیت 
چالش برانگیــز خــارج از کنترل را ضــروری می کند؛ به خصوص 
در زمانی که همه چیز به شــکل اجتناب ناپذیری در مســیر غلط 
پیش می رود. فرقه پوتینیســم نیز از این قاعده مســتثنا نیست. به 
تعویق انداختن و لغو رویداد هایی عمومی با حضور پوتین، تلاشی 
منسجم برای تبدیل شــدن پوتین به مرد خبر های خوب نزد افکار 
عمومی است: زمانی که همه چیز اشتباه پیش می رود او مصمم 
اســت تا از مورد ســرزنش قرارگرفتن طفره بــرود. پوتین دلایلی 
برای نگرانی دارد. بر اســاس نتایج نظرسنجی کرملین که از سوی 
روزنامه مســتقل روسی «مدوزا» فاش شــد، ۵۵ درصد روس ها 
طرفدار مذاکره صلح با اوکراین هســتند. نظرســنجی جداگانه ای 
که از ســوی روزنامه «تایمز مسکو» انجام شده، نیز نشان می دهد 
که تنها یک چهارم روس ها معتقدند که جنگ برنامه ریزی شــده 
است. موج اعتراضاتی که پس از اعلام اعزام جزئی نیرو از سوی 
پوتین در ماه ســپتامبر در روســیه مشاهده شــد و خروج مردان 
جوان در ماه های پس از آن از کشــور و جریــان فزاینده انتقادات 
وبلاگ نویسان برجســته نظامی علیه ارتش روسیه همگی نشان 

می دهند که اختلافات داخلی در روسیه در حال افزایش است.
تقویم کرملیــن در روز های آتی لیســت برنامه های ویدئویی 
مختلفی را برای رئیس جمهور روســیه منتشــر کرده و شایعاتی 
وجود دارد مبنی بر آنکه پوتین هنوز ممکن است از تصمیم قبلی 
خود عقب نشــینی کرده و ســخنرانی مجلس فدرال را از طریق 
تمــاس ویدئویی برگزار کنــد. باوجوداین، برخــی گمان می کنند 

غیبت فزاینده پوتین از صحنه عمومی و رســانه می تواند پوششی 
برای موضوعی کاملا مشکوک باشد. «عباس گالیاموف»، تحلیلگر 
سیاسی روس و نویسنده ســابق متون سخنرانی پوتین که اکنون 
در اســرائیل سکونت دارد، هفته گذشته در کانال تلگرام خود این 
ادعای حیرت انگیز را مطرح کرد که پوتین در حال طراحی نقشــه 

فرار از روسیه است.
گالیامــوف با اســتناد به منبعــی آگاه در کرملیــن که به آن 
اعتماد دارد، اعلام کــرد که پوتین به همراه گروهی از وفادارترین 
دوســتانش از بهار ســال جاری مقدمات تهیه «کشــتی نوح» را 
فراهم کرده که طرحی برای خروج آنان از روســیه و انتقال شان 
به آمریکای لاتین در صورت فروپاشی رژیم سیاسی فعلی مسکو 

خواهد بود.

بــه گفته «گالیامــوف» آرژانتین یــا ونزوئــلا ازجمله مقاصد 
محتمل هســتند؛ اگرچه چیــن نیز در مراحل اولیــه برنامه ریزی 
به عنوان یک پناهگاه امن برای رئیس جمهور روسیه معرفی شد. 
او افــزوده بود: «زمانی که کرملین می گوید همه چیز طبق برنامه 
پیش می رود، منطقی اســت که مشــخص کنید دقیقا چه چیزی 
طبق برنامه پیــش می رود: طرح جنــگ در اوکراین یا طرح فرار 

پوتین؟ به نظر می رسد آنان بیش از یک طرح دارند».
ناگفتــه نماند که چنین ادعا هایی حتی از ســوی منابع ظاهرا 
مــورد اعتمــاد باید بــا احتیاط کامل مورد بررســی قــرار گیرند. 
باوجود ایــن، اینکه غیبت پوتین زمانــی رخ می دهد که وضعیت 
روسیه در جنگ اوکراین روز به روز بدتر می شود، مطمئنا تصادفی 

نیست.

باتلاق اوکراین، رئیس جمهوری روسیه را به لغو برنامه هاي رسانه اي مورد علاقه اش واداشته است

فرار پوتین از رسانه ها

 
نتیجه پیش بینی نشــده انتخابات میــان دوره ای ۲۰۲۲ آمریکا نشــان می دهد 
آمریکایی هــا می توانند چالش هایی را که با آن روبه رو هســتند، احســاس کنند و 
بر این باورنــد که می توان از طریــق کنش های مدنی و سیاســت گذاری عمومی 
مناسب، اقدامات بهتری برای بهبود وضعیت انجام داد. در واقع، اکثر آنها دانسته 

یا ندانسته از اهداف مترقی حمایت می کنند.
هنگامــی که «موج قرمز» ترســناک پیــروزی جمهوری خواهــان در انتخابات 
میان دوره ای ایالات متحده محقق نشــد، جهان نفس راحتی کشــید. در حالی که 
جمهوری خواهــان بــا اختــلاف اندکی مجلس نماینــدگان را به دســت گرفتند، 
دموکرات ها در ســنا در اکثریت باقی ماندند. عملکرد حزب جمهوری خواه نه تنها 
بدتــر از آنچه بــود که انتظار می رفــت، بلکه در دهه های اخیــر بدترین عملکرد 

میان دوره ای برای حزبی است که کنترل کاخ سفید را در دست ندارد.
اکثر نامزدهای حمایت شــده از سوی دونالد ترامپ، در ایالت های کلیدی نظیر 
آریزونا، میشیگان، و پنسیلوانیا شکست خوردند و این نشان می دهد رأی دهندگان، 
افراط گرایی و ریاکاری جمهوری خواهان که در انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۰ 
آشکارا اصول اساسی دموکراسی و انتقال مسالمت آمیز قدرت را زیر سؤال بردند، 
رد کرده اند. اما باید به این نکته توجه داشــت که رد این افراط گرایی بســیار جزئی 
بود و در برخی ایالت ها بســیاری از آمریکایی ها به ایــن نامزدها رأی دادند و لازم 

است در این باره مکث کرد.
نباید نتایج انتخابات اخیر مانند پیروزی داسیلوا بر بولسونارو (ترامپ استوایی) 
در برزیل ما را از رشــد اقتدارگرایی غافل کند. از انتخابات اخیر در ایتالیا، ســوئد  و 
مجارســتان گرفته تا انتخاب مجدد شــی جین پینگ از ســوی حزب کمونیست در 
چین، دلیلی نیست که تصور کنیم جهان برای دموکراسی امن شده است. پایداری 
دموکراســی منوط به این اســت که دولت های دموکراتیک نشان دهند که به طور 
دائمی در خدمت منافع رأی دهندگان هستند و به مشکلات اساسی قرن ۲۱ توجه 

جدی دارند.
با توجــه به عوامل پیچیــده ای کــه در انتخابات نقش دارند، همیشــه خطر 
تفســیر نادرســت نتایج انتخابات وجود دارد. این موضوع به ویژه درباره انتخابات 
میــان دوره ای آمریکا صادق اســت. اما بــه نظر من، رأی دهنــدگان موفقیت های 

تاریخی دموکرات ها در دو سال اخیر را تشخیص دادند.
بــه لطف لایحه بازســازی اقتصادی دولــت بایدن (طرح نجــات آمریکا)، در 
بین اقتصادهای پیشــرفته، ایــالات متحده قوی ترین عملکــرد را در بهبود اوضاع 
اقتصادی داشــت و همچنین توانست طی یک ســال فقر کودکان را در آمریکا به 

نصف کاهش دهد.
بایدن همچنین تصویب لایحه مهم زیرســاختی را پیش بــرد و اولین واکنش 
جــدی قانونی بــه تغییر اقلیم، قانــون کاهش تورم، لایحه مهم سیاســت گذاری 
صنعتــی و قانون علم را به تصویب رســاند که همگی به صراحت نقش دولت را 
در شــکل دادن به اقتصاد به  رسمیت می شناسند. همه این لوایح مهم و تأثیرگذار، 

به رغم یک کنگره به  لحاظ تاریخی سخت به تصویب رسیده اند.

اگر همکاری بیشتری صورت می گرفت و مذاکرات با حسن نیت پیش می رفت، 
بایدن می توانست با تصویب مالیات بر ســودهای بادآورده، به ویژه ناشی از جنگ 
ســوخت های فســیلی، این منابع را به اهداف بهتری هدایت کند. کسب سود باید 
مشوق هایی را برای تأمین نیازهای اقتصادی ایجاد کند، اما این شرکت های حریص 
از عرضه بیشــتر سوخت اجتناب کردند؛ چون می دیدند کاهش عرضه به افزایش 

قیمت و سود منجر می شود.
امــا بایدن آنچه را می توانســت انجام داد. دســتاوردهای او بــه قانون گذاری 
محدود نیســت. او اولین زن سیاه پوســت را به دادگاه دیوان عالی منصوب کرد و 
دســتورات اجرائی مهمی را برای کاهش بدهی وام دانشجویی، سیاست های ضد  
تراست  و به روزرســانی مقررات مالی برای عصر تغییر اقلیم صادر کرد. او آمریکا 
را به توافق نامه آب و هوایی پاریس بازگرداند و دستاوردهای مهمی در بازگرداندن 
رهبــری آمریکا در صحنه جهانی داشــت. همچنین تاریخ نشــان خواهد داد که 

مدیریت او در جنگ روسیه و اوکراین استادانه بوده است.
هیچ یــک از دو منبع اصلــی ناراحتی در آمریکای امــروز را نمی توان به بایدن 
نســبت داد. همه گیری کووید ۱۹ بیش از آنچه باید طول کشــید، اما حداقل بایدن 
- برخلاف ترامپ - هر کاری که می توانســت برای مهــار آن انجام داد. افراد ضد 
واکســن و کسانی که از انجام اقدامات پیشــگیرانه اولیه کم هزینه (مانند پوشیدن 
ماسک) خودداری می کردند، مانع بزرگی در کاهش میزان بستری شدن و مرگ ومیر 
بوده اند؛ به ویژه در ایالت های حامی ترامپ که این گروه ها در آن تمرکز داشته اند.

تــورم را هم نمی توان گردن بایدن انداخت. هرچنــد برخی ادعا می کنند تورم 
نتیجه هزینه های بیش  از حد دولت اســت، اما شــواهد خلاف این ادعا را نشــان 
می دهــد. تقاضای کلی تا حد زیادی پایین تر از روند کلان بوده اســت و نرخ تورم 
ایالات متحده با ســایر اقتصادهای پیشــرفته تفاوت کمی دارد. پاندمی کووید ۱۹ و 

جنگ روسیه مهم ترین دلایل به هم خوردن عرضه و تقاضا بوده است.
اگــر کنگره بهتری بود، بایدن می توانســت کارهای بیشــتری انجام دهد. برای 
مثال، می شــد مســئله نیروی کار را بــا افزایش ورود زنان به بــازار کار حل کرد و 
طــرح بایدن برای مراقبت از کودکان و آموزش پیش دبســتانی، طرح اثرگذاری در 
این زمینه بود که در سنا کشته شد. همچنین برخی افزایش قیمت ها هیچ تناسبی 
با افزایش هزینه شــرکت ها نداشــت و نشانگر سوءاستفاده آشــکار از قدرت بازار 
بود، اما تلاش های دولت بایدن برای مواجهه با این مشــکل، با مانع کنگره و ســنا 

مواجه شد.
افزایش ســرمایه گذاری در حوزه انرژی های تجدیدپذیر می تواند موجب شــود 
آمریــکا از اختلال در بــازار انرژی جهان کمتــر تأثیر بپذیرد. برخی این اســتدلال 
گمراه کننده را مطــرح می کنند که انرژی های تجدیدپذیر بــه اندازه آب و هوا قابل 
اعتماد هســتند، اما باید به این واقعیت توجه داشــت که چنــد دیکتاتوری نفتی 

می توانند به راحتی بقیه جهان را گروگان بگیرند.
آمریکایی ها کجا ایستاده اند

حال که به نظر می رسد رأی دهندگان آمریکایی افراط گرایی جمهوری خواهان را 
رد کرده اند، برخی استدلال می کنند بایدن باید برای تمرکزگرایی سیاسی به درستی 
عمل کند؛ اما این تفســیر درستی از نتیجه انتخابات نیست. برای مثال، شکاف بین 
نامزدهایی که از حق باروری زنان دفاع می کنند و کســانی که از ممنوعیت مطلق 
ســقط جنین دفاع می کنند، در نظر بگیرید. آمریکایی هــا به طور مداوم این توافق 

کلی را نشان داده اند که تصمیم به باروری باید به زن سپرده شود، نه دولت.
تمرکزگرایی برای بســیاری از مســائل دیگر نیز اشــتباه اســت. تأکید بر اینکه 

منافع اقتصاد آمریکا به همه آمریکایی ها نرســیده است، نتیجه چپ گرایی نیست. 
درحال حاضــر، امید به زندگی در آمریکا به  میزان درخور توجهی پایین تر از ســایر 
اقتصادهای پیشــرفته اســت و پیش از همه گیری کووید رو به  کاهش بوده است. 
نابرابری رو به  افزایش اســت و فرصت های تحرک اجتماعی در حال خشک شدن؛ 
و این مشــکلات با کمبود شدید سرمایه گذاری در حوزه آموزش تشدید شده است. 
امروزه آینده زندگی جوانان آمریکایی بیش از هر اقتصاد پیشرفته دیگری به درآمد 

و تحصیلات والدین شان بستگی دارد.
احســاس بی عدالتی با این واقعیت همراه اســت که باید بتوانیم این مشکلات 
را حل کنیم. ایالات متحده یک کشــور بســیار ثروتمند  و ثروتمندتر از بســیاری از 
کشورهایی است که شرایط زندگی بهتری (در زمینه امید به زندگی، تحصیلات در 
دسترس، تحرک اجتماعی و ... ) برای شهروندان شان فراهم کرده اند. شکست های 
آمریکا در این زمینه ها یک انتخاب اســت؛ بــه  عبارت دقیق تر، این وضعیت نتیجه 
تصمیمات یک نظام سیاسی است که انعکاس منافع اکثریت شهروندانش نیست، 

بلکه به تسخیر گروه های خاص در آمده است.
درحالی که اکثر آمریکایی ها قائل به این هســتند که حداقل دستمزد فدرال باید 
به شدت افزایش یابد و حداقل دو برابر شود، اما از سال ۲۰۰۹ افزایش نیافته است. 
همچنین این توافق کلی بین شــهروندان وجود دارد که هر کسی که مایل است و 
می تواند، باید بدون توجه به میزان درآمد والدینش بتواند تحصیلات دانشــگاه را 
دنبال کند؛ بدون اینکه ده هــا هزار دلار بدهی بر دوش  او بیفتد. همه آمریکایی ها 

خواهان بازنشستگی امن و دسترسی به مسکن مناسب هستند.
این چپ گرایی سیاسی نیست که خواهان راه حل های سیاست گذاری برای رفع 
این مشــکلات باشیم، از محیط زیســت حفاظت کنیم، امنیت اقتصادی را تقویت 
کنیم، رقابت را تقویت کنیم و تضمین کنیم که صدای همه در نظام سیاسی شنیده 
می شــود. درحالی که راست گراها تلاش دارند این دستور کار مترقی را بیش  از حد 
افراطی نشــان دهند. در هر حال، این دستور کار مترقی به یک دستور کار میانه رو 
تبدیل شــده اســت و تنها محافظه کاران افراطی، ایدئولوگ هــای کور و گروه های 

منفعتی خاص در برابر پیشروی در این حوزه ها مقاومت می کنند.
درواقع، بیشــتر این دســتور کار مترقی صرفا در راســتای تحقق حقوقی است 
که پیش تر در عرصه جهانی به  رســمیت شــناخته شــده اند؛ برای مثال در بیانیه 
حقوق بشــر سال ۱۹۴۸ و اهداف آن که در بسیاری از کشورهای دیگر محقق شده 
اســت، کشورهایی که به طور مداوم استانداردهای بالاتری از زندگی و رفاه را برای 
شهروندانشــان محقق می کنند، سیاســت هایی را اتخاذ کرده اند که مبتنی  بر این 

اصول است و این تصادفی نیست.
یکــی از اصول اساســی و زیربنایی این دســتور کار مترقی، این اســت که اکثر 
مشــکلات بزرگ به ویژه در قــرن ۲۱، راهکارهای فردگرایانه ندارنــد و باید به طور 
جمعی حل شــوند. اصل مهــم دیگر این اســت که کنش های جمعــی باید در 

چارچوب دموکراتیک و فراگیر بسیج شود.
کشــاورزان منزوی گذشــته ممکن است فردگرایان سرســختی بوده باشند، اما 
آنهــا هم برای حفاظــت از خود در برابر دزدی و خشــونت و مقررات گذاری های 
دولتی برای بهبود وضعیت کسب وکارشــان، به اقدام جمعی نیاز داشتند. امروزه 
ما با بلایــای طبیعی، بیماری هــای همه گیر و تغییر اقلیــم مواجهیم که همگی 
تهدیدهایی فراتر از افراد و مرزها هســتند. به لطف پیشــرفت های علم و فناوری 
کــه زاییده تحقیقات پایه ای اســت -یک کالای عمومی جهانــی که اگر به بخش 
خصوصی ســپرده شــود، قطعا با کمبود عرضه مواجه می شــود- خوشــبختانه 
توانسته ایم اســتانداردهای زندگی به مراتب بالاتری نســبت به جوامع ۲۵۰ سال 

پیش داشته باشیم.
لیبرتارین هــای امروز همه ایــن دســتاوردها را نادیده می گیرند. آنها دســتور 
معروف جان دان را مبنی  بر اینکه «هیچ کس یک جزیره نیست»، مسخره می کنند؛ 
زیرا نمی دانند یا انکار می کنند که آزادی یک فرد احتمالا به معنای عدم آزادی فرد 
دیگری است. حق یک فرد برای نپوشیدن ماسک یا واکسینه نشدن، به حق دیگری 
برای ایمنی در برابر یک ویروس آســیب می زند. حق حمل ســلاح برای یک نفر، 

احتمالا حق حیات بسیاری از افراد دیگر را به مخاطره می اندازد.
سیاســت گذاری عمومی نوآورانه می تواند دامنه عمل همه را افزایش داده و 
قلمرو آزادی را گســترش دهد. با وادارکردن مردم به پرداخت مالیات، می توانیم 
فرصت های موجود را برای همه گسترش دهیم. البته همه به طور طبیعی ترجیح 
می دهند بار مالیات بیشــتر بر دوش دیگران باشد؛ آنچه اقتصاددانان آن را سواری 
مجانی معرفی می کنند. اما حتی در جامعه ما، من فکر می کنم توافق گسترده ای 
بر ســر این وجود دارد که کســانی که توانایی بیشتری برای پرداخت مالیات دارند، 

باید سهم بیشتری از بار را به دوش بکشند.
به همین ترتیب باید توافق گسترده ای شکل بگیرد که سرکوب رأی دهندگان به  
لحاظ اخلاقی اشتباه اســت. آنچه درباره انتخابات ۲۰۲۰ و ۲۰۲۲ شایان اعتنا بود، 
این بود که مقامات دولتی که بســیاری از آنها جمهوری خواه بودند نیز تشــخیص 
دادند که سیاســت چیزی بیش از یک بازی و عمیق تر از یک معامله است. آنها از 

تسلیم شدن به ترامپ برای تضعیف روند انتخابات خودداری کردند.
انتخابات ۲۰۲۲ دســت کم نشــان داد بســیاری از رأی دهندگان می خواهند از 
سیاست ترامپ دوری کنند. آنها چالش هایی را که با آنها مواجهیم، درک می کنند و 
بر این باورند که از طریق بحث های مدنی و آگاهانه می توان اقدمات بهتر و مؤثری 
برای حل این چالش ها انجام داد. آمریکایی ها از تاکتیک های مبتنی  بر ترســاندن 
خسته شده اند و اکثر آنها از یک دستور کار مترقی برای تحقق استانداردهای بالاتر 

زندگی حمایت می کنند.
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